
HOSE   PANTALON   PANTS   PANTALÓN

114 cm / 45 ins 140 cm / 55 ins
Größen  Tailles 
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Eur
US

104
4

110
5

116
6

122
7

128
8

134
9

140
10

104
4

110
5

116
6

122
7

128
8

134
9

140
10

A m
yds

1,10
1¼

1,10
1¼

1,20
1⅜

1,20
1⅜

1,25
1½

1,30
1½

1,30
1½

0,80
⅞

0,80
⅞

0,85
1

1,00
1⅛

1,00
1⅛

1,05
1¼

1,10
1¼

B m
yds

0,85
1

0,90
1

0,95
1⅛

1,00
1⅛

1,15
1⅜

1,20
1⅜

1,25
1½

0,75
⅞

0,75
⅞

0,80
⅞

0,80
⅞

0,90
1

0,90
1

0,95
1⅛

●   Details siehe Schnittpackung      Pour les détails, voir notre kit de patron     For details, see pattern envelope     Detalles, véase el paquete de patrones

9406

mittel 
moins facile 
average 
dificultad media

AB 
körpernah, ajusté,  
fitted, ajustado
Stoffempfehlung 
Baumwollstoffe, Jeansstoffe, Kord
Tissus conseillés 
tissus en coton, tissus jean,  
velours côtelé
Recommended fabrics 
cottons, denim, corduroy
Tela recomendada 
telas de algodón, telas tejanas, pana


